[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]給水設備台帳・排水設備台帳等　閲覧申請書

　年　　月　　日
飯山市長　あて

（申請者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）TEL（　　　）　　－
次のとおり、閲覧を申請します。
また、申請に当たって、次の誓約事項を厳守します。
	※申請者本人確認書類：

	閲覧するもの
	□給水設備台帳　□水道施設図　□排水設備台帳　□下水道施設図
□下水道受益者負担金賦課台帳　□その他（　　　　　　　　　　）

	給水装置・排水　設備の設置場所
	飯山市

	給水装置・排水　設備の所有者
	（住所）
（氏名）

	申請理由
	□給水装置工事のため　□排水設備工事のため　□土地調査のため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	注意事項
	□承諾しました

	誓約事項
	□承諾しました

	写しの交付
	□要　　　□不要

【注意事項】
・閲覧対象の給水施設台帳、水道施設図、排水設備台帳、下水道施設図は、本市の水道事業及び下水道事業を行う上での参考資料として保有するものであり、給水装置及び排水設備の設置状況と、土地、建物の所有者その他の権利関係について、現状と異なる場合があります。
・正確な埋設状況は、必要に応じ、試掘等により確認してください。

【誓約事項】
・本申請により得た情報は、申請理由の使用目的以外には使用せず、第三者への提供はしません。
・写しの交付を受けた場合、保管には十分注意し、その写しが不要になった場合は、速やかに申請者の責任において破棄します。
・本申請に関し、所有者、使用者または市に損害を与えたときは、その損害の全てについて、申請者の責任において解決します。

同　　意　　書

私は、上記申請者に、私が所有する給水・排水設備の台帳又は関連する図面の個人情報の部分について閲覧させ、写しを交付することに同意します。
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先